
UCHWAŁA NR XLIII/288/13
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz warunków jego funkcjonowania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, z późn. zm.1) ) oraz art. 9a pkt 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie 
(Dz. U. z 2005 r. Nr 180, poz. 1493, z późn. zm.2) ) – Rada Miejska  Lądka- Zdroju uchwala, co następuje : 

Rozdział 1.
Postanowienia ogólne 

§ 1. Gmina Lądek -Zdrój  podejmuje działania na rzecz przeciwdziałania przemocy w rodzinie, między innymi 
organizując prace Zespołu Interdyscyplinarnego. 

§ 2. Zespół Interdyscyplinarny inicjuje gminny program przeciwdziałania przemocy w rodzinie i realizuje 
działania w nim określone.

Rozdział 2.
Tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

§ 3. 1. Szczegółowe zasady powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego: 

1) przedstawiciele poszczególnych instytucji lub jednostek organizacyjnych, o których mowa w przepisie 
art. 9austawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie, zostają wskazani imiennie przez 
osoby kierujące tymi instytucjami lub jednostkami; 

2) skład Zespołu Interdyscyplinarnego powołany jest Zarządzeniem Burmistrza Lądka- Zdroju; 

3) członek Zespołu Interdyscyplinarnego może zostać odwołany Zarządzeniem Burmistrza Lądka- Zdroju..

2. Szczegółowe zasady powoływania  przewodniczącego Zespołu Interdyscyplinarnego: 

1) przewodniczący Zespołu Interdyscyplinarnego zostaje wybrany na pierwszym spotkaniu, w głosowaniu 
jawnym, zwykłą większością głosów; 

2) przewodniczący zostaje wybrany na czas określony, na okres 5 lat; 

3) o wyborze przewodniczącego Zespołu Interdyscyplinarnego zostaje pisemnie powiadomiony Burmistrz Lądka- 
Zdroju ; 

4) odwołanie przewodniczącego skutkuje koniecznością powołania nowego przewodniczącego.

Rozdział 3.
Warunki funkcjonowania Zespołu Interdyscyplinarnego 

§ 4. Zespół Interdyscyplinarny działa – zgodnie z przepisem art. 9a ust. 8 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie- na podstawie porozumień zawartych pomiędzy Burmistrzem Lądka -
Zdroju, a podmiotami, których przedstawiciele wchodzą w jego skład. 

§ 5. Członkowie Zespołu Interdyscyplinarnego wykonują zadania w ramach obowiązków służbowych lub 
zawodowych. 

§ 6. Za obsługę techniczno-organizacyjną Zespołu Interdyscyplinarnego odpowiedzialny jest Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Lądku -Zdroju 

§ 7. Spotkania Zespołu Interdyscyplinarnego, odbywają się w zależności od potrzeb, nie rzadziej jednak niż raz 
na kwartał. 

§ 8. 1. Z każdego spotkania sporządza się protokół zawierający listę obecności, tematykę omawianych spraw 
ogólnych, przypadki indywidualne, opis działań do podjęcia. 

2. Dokumentacja gromadzona jest w Ośrodku Pomocy Społecznej w Lądku- Zdroju .

Id: 46459363-CC01-4C05-B4A3-8F5C9966E89D. Podpisany Strona 1



§ 9. 1. Spotkania organizowane są głównie w siedzibie Ośrodka Pomocy Społecznej w Lądku -Zdroju. 

2. Dopuszcza się organizację spotkań w siedzibach poszczególnych instytucji, jednostek lub organizacji, 
których przedstawiciele wchodzącą w skład Zespołu Interdyscyplinarnego.

§ 10. Traci moc  Uchwała Nr VI/35/11 Rady Miejskiej w Lądku -Zdroju z dnia 27 stycznia 2011 r. w sprawie  
powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania w rodzinie. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka -Zdroju 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego, oraz podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta i Gminy w Lądku Zdroju

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju

Janusz Sosna

Id: 46459363-CC01-4C05-B4A3-8F5C9966E89D. Podpisany Strona 2



Burmistrz Lądka-Zdroju

Kazimierz Szkudlarek

UZASADNIENIE

Wykonaniezaleceń pokontrolnych WojewodyDolnośląskiego polegających na dostosowaniu uchwałypodjętej
przez Radę Miejska w Lądku Zdroju w ustawowymbrzmieniu „-w sprawie określenia trybu i sposobu
powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w
rodzinie oraz warunków jego funkcjonowania zgodnychz zapisem ustawy dnia 29 lipca 2005 r. o
przeciwdziałaniuprzemocyw rodzinie, a przede wszystkim jej publikacji, jako aktu prawa miejscowego.

Id: 46459363-CC01-4C05-B4A3-8F5C9966E89D. Podpisany Strona 1




